

公益事業区分 資金収支内訳表

(自) 2018年4月1日 (至) 2019年3月31日

(単位:円)

勘定科目		沖縄地区在宅複合事業	聖隷浜松病院 ひばり保育園	聖隷めぐみ保育園	合計	内部取引消去	事業区分合計
事業活動による収支	収入						
	介護保険事業収入	22,788,658	0	0	3,403,245,876	-28,691,086	3,374,554,790
	老人福祉事業収入	0	0	0	8,897,897,386	-47,018,355	8,850,879,031
	児童福祉事業収入	0	0	0	0	0	0
	保育事業収入	0	147,846,738	55,434,380	203,281,118	0	203,281,118
	就労支援事業収入	0	0	0	0	0	0
	障害福祉サービス等事業収入	0	0	0	0	0	0
	生活保護事業収入	0	0	0	0	0	0
	医療事業収入	6,520,058	0	0	44,522,632,189	-239,836,120	44,282,796,069
	貸事務所事業収入	0	0	0	0	0	0
	人材育成事業収入	0	0	0	608,000	0	608,000
	その他の事業収入	867,140	19,000,000	4,890,000	372,495,406	-143,058,403	229,437,003
	借入金利息補助金収入	0	0	0	0	0	0
	経常経費寄附金収入	0	365,344	0	643,344	0	643,344
	受取利息配当金収入	10	186	1,977	2,936,200	0	2,936,200
	その他の収入	89,581	2,138,534	586,135	613,187,510	-87,951,288	525,236,222
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0	0	0
事業活動収入計(1)	30,265,447	169,350,802	60,912,492	58,016,927,029	-546,555,252	57,470,371,777	
支出							
人件費支出	30,560,740	110,841,537	38,795,095	29,922,815,443	-160,000	29,922,655,443	
事業費支出	1,601,245	16,964,821	3,873,555	13,002,812,175	-86,987,695	12,915,824,480	
事務費支出	4,170,071	28,490,915	10,875,782	7,591,051,730	-459,407,557	7,131,644,173	
就労支援事業支出	0	0	0	0	0	0	
利用者負担軽減額	0	0	0	104,719,996	0	104,719,996	
支払利息支出	346,070	18,127	0	183,376,909	0	183,376,909	
その他の支出	0	2,079,545	611,137	270,810,908	0	270,810,908	
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	17,238,900	0	17,238,900	
事業活動支出計(2)	36,678,126	158,394,945	54,155,569	51,092,826,061	-546,555,252	50,546,270,809	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-6,412,679	10,955,857	6,756,923	6,924,100,968	0	6,924,100,968	
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等補助金収入	0	0	0	74,499,828	0	74,499,828
	施設整備等寄附金収入	0	0	0	0	0	0
	設備資金借入金収入	0	0	0	1,400,000,000	0	1,400,000,000
	固定資産売却収入	0	0	0	12,403,936	0	12,403,936
	その他の施設整備等による収入	0	0	0	0	0	0
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	1,486,903,764	0	1,486,903,764
	支出						
	設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	1,616,762,000	0	1,616,762,000
	固定資産取得支出	0	4,084,069	334,800	3,599,285,864	0	3,599,285,864
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	246,262,536	0	246,262,536	
ファイナンス・リース債務の返済支出	395,853	0	0	209,834,944	0	209,834,944	
その他の施設整備等による支出	0	302,359	25,239	317,531,648	0	317,531,648	
施設整備等支出計(5)	395,853	4,386,428	360,039	5,989,676,992	0	5,989,676,992	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-395,853	-4,386,428	-360,039	-4,502,773,228	0	-4,502,773,228	
その他の活動による収支	収入						
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	0	0	0
	長期運営資金借入金収入	0	0	0	0	0	0
	長期貸付金回収収入	0	0	0	18,434,387	0	18,434,387
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0
	積立資産取崩収入	0	0	0	27,560,578	0	27,560,578
	事業区分間長期借入金収入	0	0	0	400,000,000	0	400,000,000
	拠点区分間長期借入金収入	0	0	0	0	0	0
	事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金収入	3,000,000	0	0	82,994,002	0	82,994,002
	拠点区分間繰入金収入	0	0	0	1,568,700,940	-1,568,700,940	0
	その他の活動による収入	0	0	0	16,852,327	0	16,852,327
	その他の活動収入計(7)	3,000,000	0	0	2,114,542,234	-1,568,700,940	545,841,294
	支出						
	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	0	0	0
	長期貸付金支出	0	0	0	24,199,699	0	24,199,699
投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0	
積立資産支出	0	248,400	96,600	54,240,008	0	54,240,008	
事業区分間長期貸付金支出	0	0	0	0	0	0	
拠点区分間長期貸付金支出	0	0	0	0	0	0	
事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0	88,000,000	0	88,000,000	
拠点区分間長期借入金返済支出	0	0	0	0	0	0	
事業区分間繰入金支出	0	5,191,000	1,737,000	1,170,679,822	0	1,170,679,822	
拠点区分間繰入金支出	0	0	0	1,568,700,940	-1,568,700,940	0	
その他の活動による支出	0	0	0	15,409,845	0	15,409,845	
その他の活動支出計(8)	0	5,439,400	1,833,600	2,921,230,314	-1,568,700,940	1,352,529,374	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	3,000,000	-5,439,400	-1,833,600	-806,688,080	0	-806,688,080	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	-3,808,532	1,130,029	4,563,284	1,614,639,660	0	1,614,639,660	
前期末支払資金残高(11)	-27,013,796	-7,768,084	11,202,346	6,750,440,717	0	6,750,440,717	
当期末支払資金残高(10)+(11)	-30,822,328	-6,638,055	15,765,630	8,365,080,377	0	8,365,080,377	